ما در این راه شهید هم دادیم تا بتوانیم
به مردم خدمت رسانی کنیم و انسان ها را از مرگ حتمی نجات
دهیــم که برای این کار نزدیک به ۸ هزار ســاعت پرواز در این
باره انجام شده است.امیر قربانی از آغاز مراحل طراحی و ساخت
بالگرد ملی خبر داد و گفت: این کار در هوانیروز ارتش آغاز شده

و به زودی اخبار خوبی در این زمینه اعلام خواهیم کرد.

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران شنبه 19 آذر 1401 15 جمادی الاول 1444 10 دسامبر 2022اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad5067 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

جزئیات طرح مدیریت هوشمندانه یارانه آرد و نان
نان پخته و فروخته شده؛ مبنای تخصیص آرد